

گزارش دومین جلسه گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی - تسکینی مورخ ۹۸/۳/۲۱

جلسه ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۸/۳/۲۱ با تلاوت آیاتی از کلام... مجید و با حضور آقایان و خانم ها: دکتر محمد رضا نجفی، دکتر مهران شریقی، دکتر محمدرضا شعر با فچی زاده، دکتر رضا باقریان، دکتر سید روح... موسوی زاده، دکتر بهنوش استکی، دکتر مهرداد نوروزی، دکتر رضا اشراقی، دکتر سمانه پورعجم، دکتر موسی علوی، دکتر ماهرخ کشوری، دکتر سهیلا جعفری، دکتر غلامرضا عسگری، دکتر زهرا سادات رضائیان و دکتر علیرضا ایرج پور در تالار حکمت معاونت آموزشی تشکیل شد.

غایبین: دکتر مظاهری، دکتر بهرامی (با اطلاع قبلی). دکتر قاسمی (بدون اطلاع قبلی).

- ابتدا آقای دکتر ایرج پور ضمن تشکر و خوش آمد گویی به حاضرین، اظهار امید واری نمودند با مشارکت جدی و اهتمام ویژه اعضای محترم گروه، وظایف محوله در ارتباط با گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی تسکینی به نحو احسن انجام شود.
- ۱- با توجه به توافق انجام شده در جلسه قبلی، برنامه عملیاتی پیشنهادی گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی مورد بررسی و بحث و تبادل نظر قرار گرفت و پس از اعمال برخی اصلاحات، مورد تأیید قرار گرفت و مقرر شد توسط آقای دکتر ایرج پور از طریق گروه مجازی برای بررسی و اظهار نظر نهایی اعضای ارسال گردد.
 - ۲- پرسشنامه تعیین اولویت نیازهای آموزشی اعضای گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی در بین حاضرین توزیع شد و پس از ارائه توضیحات توسط آقای دکتر ایرج پور، مقرر شد فرم یاد شده توسط هریک از اعضای در اولین فرصت تکمیل شود و از طریق گروه مجازی و یا به صورت فیزیکی اعاده گردد.
 - ۳- مقرر شد کلیپ آموزشی پیرامون موضوع مراقبتهای حمایتی تسکینی توسط آقای دکتر ایرج پور از طریق گروه مجازی برای بهره برداری اعضای گروه بارگذاری گردد و در جلسه آتی گروه نیز جهت بحث و تبادل نظر به نمایش گذاشته شود.
 - ۴- مقرر گردید موضوع "طراحی و تدوین راهنماهای آموزش به بیماران مبتلا به بیماری های سخت درمان و خانواده آن ها" و "طراحی و تدوین راهنماهای بالینی در حوزه مراقبت های حمایتی- تسکینی" بعنوان اولویت های پژوهشی گروه به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه اعلام تا حمایت لازم بعمل آید.
 - ۵- در خصوص اولویت بندی بیماران نیازمند خدمات مراقبت تسکینی پس از رای گیری از حاضرین در جلسه بر دو فاز عمل کردن در خصوص بیماری های سخت درمان و دسته بندی این بیماری ها در ۴ دسته اصلی بیماری های (۱) نورولوژیکی، (۲) هماتولوژی انکولوژی، (۳) متابولیک و (۴) نارسایی سیستم های قلبی، تنفسی، کلیوی و کبدی گواشی توافق حاصل شد. جهت برنامه ریزی و اقدامات آتی گروه مقرر گردید در هر یک از این ۴ دسته اولویت بندی بیماری ها توسط هر یک از متخصصین عضو گروه و با همکاری دانشکده ها و گروه های آموزشی مربوطه انجام پذیرد و علاوه بر نوع بیماری ها دارای اولویت سطح پیشرفتگی هر بیماری با شاخص ارزیابی بیمار برای پوشش در حوزه مراقبت های حمایتی- تسکینی تعیین گردد و در اختیار مدیریت و اعضای گروه قرار گیرد تا پس از اجماع نظر در جلسه گروه مبنای برنامه ریزی واقع شود.

۶- در خصوص مدعوین در جلسات به پیشنهاد اعضای گروه و به فراخور تخصص افراد، اعضای ذیل جهت دعوت و شرکت در جلسات آتی گروه پیشنهاد شدند: دکتر نیکو یمانی (آموزش پزشکی)، دکتر امین منصور (جراح اعصاب)، دکتر مکاریان و دکتر دانش (انکولوژیست)، دکتر عموشاهی (بیهوشی)، دکتر مرندی (متخصص داخلی)، دکتر رئیسی (دکتری مدیریت)، دکتر حزینی (انکولوژیست)، دکتر ابطحی (پزشک عمومی) و دکتر قسیسین (گفتار درمان).

همچنین پیشنهاد شد از NGO های فعال نماینده ای جهت شرکت در جلسات گروه معرفی گردد.

جلسه ساعت ۱۲:۳۰ با ذکر صلوات پایان یافت.